

Frank Larsen Holding ApS

Stavnsbjerg Alle 38, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 07 94 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Larsen Holding ApS Stavnsbjerg Alle 38 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 07 94 31
	Stiftet: 19. marts 2003
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -236.139. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-1.852	0
Indtægt af kapitalinteresse	-218.609	28
Andre finansielle indtægter	1.942	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.620	-16
Resultat før skat	-236.139	14
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-236.139	14
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Disponeret fra overført resultat	-236.139	-36
Disponeret i alt	-236.139	14

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	354.032	573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	354.032	573
	Anlægsaktiver i alt	354.032	573
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	377.922	406
	Tilgodehavender i alt	377.922	406
	Likvide beholdninger	56.543	44
	Omsætningsaktiver i alt	434.465	450
	Aktiver i alt	788.497	1.023

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-235.271	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
Egenkapital i alt	-110.271	176
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	898.768	847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.768	847
Gældsforpligtelser i alt	898.768	847
Passiver i alt	788.497	1.023

1 **Kapitaltab**4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	868	50.000	175.868
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.139	0	-236.139
	125.000	-235.271	0	-110.271

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, ved selskabets fortsatte drift, at kunne reetablere egenkapitalen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.620	15
	17.620	15
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	706.557	707
Kostpris 30. juni 2022	706.557	707
Opskrivninger 1. juli 2021	-133.916	-162
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-218.609	28
Opskrivninger 30. juni 2022	-352.525	-134
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	354.032	573

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Larsen Holding ApS kr.
VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård	50 %	708.064	-437.218	354.032

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkaution for datterselskabet VVS Henning Sørensen A/S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: c70c67a4-f028-4844-af58-5cbace0535e0

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-12-22 07:22:01 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-22 07:26:28 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-22 08:25:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: H6HKM-WE0Y1-P1L13-W2S00-KPTPV-7J55C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>